9 dalimi (stipriai sušaldyti produktai) – 528,35 Eur. su PVM. 
2.1.7. 10 dalimi (džemai ir marmeladai, vaisių drebučiai, vaisių ar riešutų tyrės, pastos) -  753,23      
Eur. su PVM. 
2.1.8. 11 dalimi (Šokoladas ir konditerijos gaminiai) –   842,64 Eur. su PVM. 
2.2. Bendra sutarties suma 22910,62 (dvidešimt du tūkstančiai devyni šimtai dešimt eur. 62 ct.) 
su PVM.  

2.3. Sutartis neįpareigoja išpirkti visą sutartyje nurodytą maisto produktų kiekį.Sutartyje numatytoje 
kainoje įskaitomi visi mokesčiai ir visos su prekių sandėliavimu, transportavimu, pakavimu ir pan. 
susijusios išlaidos.